綦水〔2022〕162号
重庆市綦江区水利局

重庆市綦江区财政局

关于下达綦江区2022年第三批衔接推进乡村振兴补助农村供水保障项目投资计划的通知

赶水镇人民政府、古南街道办事处：

为进一步提升我区农村供水保障基础设施，确保农村供水设施正常运行。根据区乡村振兴局、财政局《关于下达衔接推进乡村振兴财力补助的通知》（綦乡振〔2022〕23号）文件精神，现将綦江区2022年第三批衔接推进乡村振兴农村供水保障工程投资计划及项目建设任务下达你们（详见附件1），并就有关事项通知如下：

一、加强组织领导
高度重视农村供水保障问题，切实加强对农村供水保障工作的组织领导，安排专人负责，采取有力措施，确保工程建设任务的按期完成。
二、严格项目管理
及时确定项目法人，项目法人必须严格按照相关要求，切实落实项目法人主体责任，严格执行工程建设程序，严格按照项目管理“四制”要求，认真加强项目管理，强化施工安全质量，严格工程收方计量，加快工程建设进度，保证建设质量和工程效益，确保2022年12月底前全面完成建设任务和完工验收工作，并投入运行使用。

三、规范使用资金
认真按照区财政局、区乡村振兴局《关于印发重庆市綦江区财政衔接推进乡村振兴补助资金管理实施细则》（綦江财发〔2021〕299号）文件要求，严格按照资金用途管好用好和规范使用国家补助资金，做到专款专用，不得截留、挤占和挪用，切实地提高建设资金使用成效。
四、做好绩效运行监控

严格按照区政府《关于印发全面落实绩效管理实施方案的通知》（綦江府发〔2019〕26号）文件和下达的绩效目标任务（详见附件2），结合项目设计方案，抓紧组织实施，按时完成目标任务；同时要及时开展绩效目标填报工作，做好项目绩效监控，定期跟踪项目绩效目标完成情况，确保绩效目标实现，区财政局会同区水利局开展绩效目标考核。
特此通知
附件：1. 綦江区2022年第三批衔接推进乡村振兴补助农村供水保障工程投资计划表

2. 綦江区2022年第三批衔接推进乡村振兴补助农村供水保障工程资金绩效目标任务表
重庆市綦江区水利局

 重庆市綦江区财政局
2022年10月14日
（此件公开发布）
附件1

綦江区2022年第三批衔接推进乡村振兴补助农村供水保障工程投资计划表

	序号
	项目名称
	街镇
	主要建设内容
	计划投资（万元）
	工程效益
	备注

	受益人口(人)
	其中:脱贫户受益

	合计
	市级衔
接资金
	区级财
政资金

	户数
（户）
	人数
（人）

	合计

	111.00
	111.00
	0.00
	1661
	11
	28

	1
	綦江区古南街道长乐社区供水保障工程（2022年）
	古南街道
	更换配水主管dn32-63PPR管5760m，更换dn20PE到户支管31200m。
	63.00
	63.00
	0.00
	1363
	5
	16
	先建后补

	2
	綦江区赶水镇马龙村6社供水保障工程（2022年）
	赶水镇
	新建dn75mm1.6Mpa PE管长1320m，新建100m³蓄水池工程1口，50m³慢滤清水池1座，改造dn25-63mm1.6Mpa PE配水主管网全长共计3620m，实施“一户一表”改造新建和改造dn20mm1.6MpaPE到户支管全长共计5180m。
	48.00
	48.00
	0.00
	298
	6
	12
	先建后补

附件2

綦江区2022年第三批衔接推进乡村振兴补助农村供水保障工程资金绩效目标任务表
	项目实施单位
	合计
	古南
	赶水

	资金
情况
	年度金额：（万元）
	111.00
	63.00
	48.00

	年度
目标
	年度投资计划执行良好，保障建设质量和效益，有效控制投资，2022年底完成项目建设，初步发挥效益。

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级
指标
	三级指标
	单位
	合计
	指标值
	指标值

	产出
指标
	数量
指标
	1.完成农村饮水安全工程
	处数
	2
	1
	1

	质量
指标
	2.工程验收合格率
	%
	100%
	100%
	100%

	3.已建工程是否存在质量问题
	是/否
	否
	否
	否

	时效
指标
	4.截至2022年12月底，项目完工验收率
	%
	100%
	100%
	100%

	5.截至2022年11月底，投资完成比例
	%
	≥85%
	≥85%
	≥85%

	效益指标
	社会效益指标
	6.供水保障覆盖服务人口
	人
	1661
	1363
	298

	可持续影响指标
	7.已建工程是否良性运行
	是/否
	是
	是
	是

	8.工程是否达到设计使用年限
	是/否
	是
	是
	是

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	9.受益群众满意度
	%
	≥90%
	≥90%
	≥90%

― 2 ―
― 1 ―